
سرمقاله

  حامیان فلسطین
 در قلب اروپا

چندی پیش صدها نفر از طرفداران 
تیم »مکابی« رژیم اشغالگر قدس 
که برای برگزاری مسابقه فوتبال 
راهی آمستردام شده بودند، پس از 
شکست 5 بر صفر در برابر تیم هلندی، 
با سر دادن شعارهایی نژادپرستانه در 
خارج از استادیوم علیه فلسطینیان و 
مسلمانان اقدام به پایین آوردن پرچم 
فلسطین از یکی ازساختمان‌های 
نزدیک استادیوم کردند.این افراد، 
هرگز تصور نمی کردند در عرض چند 
دقیقه، شاهد تنبیه و تادیب بی سابقه 
خود توسط هزاران نفر در آمستردام 
باشند. هر چند پلیس هلند نیز در 
این خصوص به رژیم اشغالگر قدس 
تضمین های لازم را داده بود، اما تعداد 
باورنکردنی و گسترده طرفداران 
فلسطین در خیابان های آمستردام، 
مقامات هلندی را نیز شوکه کرد! 
بعد از حادثه آمستردادم، فرانسه 
هم به دلیل  حضور تیم فوتبال رژیم 
صهیونیستی در این کشور تبدیل به 
صحنه اعترضات شد. پنج شنبه شب  
هزاران فرانسوی حامی فلسطین 
در نزدیکی ایستگاه قطار سن لازار 
پاریس و در نزدیکی استادیوم استاد 
دو فرانس در حومه پایتخت فرانسه 
که قرار  بود  بازی تیم‌های فوتبال 
فرانسه و رژیم صهیونیستی در آنجا 
برگزار شود، تجمع کرده و دست به 
اعتراض زدند. تیم ملی فرانسه و رژیم 
صهیونیستی، در حالی پنج‌شنبه‌شب 
در هفته پنجم لیگ ملت‌های اروپا 
در ورزشگاه استادوفرانس به تساوی 
بدون گل رسیدند که جو ورزشگاه 
با توجه اعتراض‌های ضد اسرائیلی 
ملتهب بود. احساسات منفی مردم 
فرانسه نسبت به اقدامات رژیم 
اشغالگر در غزه،  آن هم در کشوری 
که بزرگترین جمعیت یهودی و 
مسلمان در اروپا را در خود جای داده، 
در جای  خود حائز اهمیت است. کار 
تا جایی پیش رفت که مقامات این 
کشورهای اروپایی تظاهرات حمایتی 
از فلسطینیان را محدود و زمینه را 
برای تظاهرات حمایتی از اسرائیل 

فراهم کردند.
صهیونیست‌ها و بازی تبلیغاتی با 

حوادث آمستردام
در شرایطی که تصویر رژیم 
صهیونیستی به موجب نسل‌کشی 
در غزه و حمات توجیه‌ناپذیر به 
لبنان، به شدت نزد افکار عمومی 
جهان مخدوش و سیاه شده است، 
حوادث آمستردام فرصتی فراهم 
کرده تا این رژیم بار دیگر خود را پشت 
مفهوم یهودستیزی پنهان کند در 
جریان این حوادث، بار دیگر شاهد 
تکرار سناریوی صهیونیست‌ها در 
مظلوم‌نمایی و قربانی جلوه دادن 
خودهستیم سناریویی که بار دیگر 
با حمایت سران غربی و جریان‌سازی 
قدرتمند رسانه‌های آن‌ها در حال 
انجام است. چنان که سران غربی به 
دنبال حمله رزمندگان حماس در 
هفتم اکتبر، »حق دفاع از خود« را 
به اسرائیل هبه کردند و چک سفید 
امضایی برای ارتکاب هر نوع جنایتی 
در دست صهیونیست‌ها قرار دادند، در 
حوادث آمستردام نیز چنگ زدن به 
ریسمان »یهودستیزی« را به عنوان 
توجیهی برای حمایت خود از این رژیم 
کلید زدند. وارونه جلوه دادن عامدانه 
کنش و واکنش در حوادث آمستردام، 
مساله‌ای است که مگر در چارچوب 
کارزار تبلیغاتی و پروژه رسانه‌ای 
صهیونیستی قابل فهم نیست. اصرار 
مقامات اروپایی و رسانه‌های غربی 
برای نشان دادن حامیان فلسطین 
به عنوان آغازگر این خشونت‌ها و 
چشم بستن بر اقدامات تحریک‌آمیز 
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 بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس 
به تازگی دست به یک موضع گیری قابل تامل زده 
است. وی در یک پیام ویدئویی و در اوج وقاحت شعار 
زن زندگی آزادی سر داده و به این مساله اشاره داشته 
که اسرائیل و به اصطلاح جهان آزاد در کنار مردم 
ایران هستند! بسیاری از صاحب نظران پس از این 
موضع‌گیری نتانیاهو به طور خاص به این مساله اشاره 
کردند این اقدام در شرایط ضعف منفرط صهیونیست‌ها 
انجام گرفته و نشان از بن‌بست‌های جدی داد که این 
رژیم با آن ها رو به رو است. با این همه، در تحلیل 
موضع گیری اخیر نتانیاهو خطاب به کشورمان، توجه 
به 2 نکته مهم به نظر می‌رسد. اولا، رژیم اشغالگر قدس 
در طی بیش از یک سال اخیر که از جنگ غزه و جنگ 
افروزی های این رژیم در منطقه غرب آسیا می گذرد، 
موجب به شهادت رسیدن بیش از 40 هزار غیرنظامی 
در نوار غزه و البته صدها تن دیگر در لبنان شده است. 
جنایات این رژیم علیه زنان و دختران فلسطینی در نوار 
غزه به قدری تکان دهنده بوده که گزارشگر ویژه سازمان 
ملل متحد جنگ صهیونیست‌ها علیه غزه را جنگ علیه 
زنان و دختران عنوان کرده و سازمان ملل متحد نیز رژیم 
اشغالگر قدس را در فهرست رژیم های زن‌ستیز جهان 
قرار داده است. آمارهای رسمی از کشته شدن هزاران 
زن و دختر در نتیجه حملات صهیونیست ها به نوار غزه 
خبر می دهند. حال نخست وزیر این رژیم که در حال 
نسل کشی و جنایت در غزه و لبنان است، با وقاحت و با 
‌بی‌شرمی حرف از حمایت از حقق زنان ایرانی می زند! 
موضوعی که حقیقتا مضحک و البته برای صهیونیست‌ها 

رسوا کننده است. البته که این موضع گیری نتانیاهو 
برای مردم ایران و دیگر ملت های آزاده جهان نیز بیش 
از پیش چهره توام با تزویر و دروغ صهیونیست‌ها را 
آشکار کرده است. نکته دوم اینکه این مساله ثابت شد 
که صهیونیست ها در بن بست های جدی قرار دارند و 
هیچ راه فرار جدی را نیز در این رابطه پیش روی خود 
نمی بینند. از این رو، نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس بار 
دیگر یک سناریوی تکراری را در دستورکار قرار داده و 
سعی در ایجاد ناآرامی در داخل کشورمان دارد. فراموش 
نکنیم در مدت اخیر نیز شاهد بوده‌ایم که هر زمان 
صهیونیست ها در رابطه با ایران در بن‌بست گرفتار می 
شدند، دست به اقداماتی نظیر تشدید و تحریک تحرکات 
گروه‌های تروریستی در شرق ایران می زدند. گروه هایی 
که مستقیما منافع و امنیت مردم کشورمان را هدف قرار 
می دهند. حال در شرایطی که رژیم اشغالگر قدس تمام 
کارت های خود علیه ایران را ورشکسته و سوخته می 
بیند، راهی جز افشای چهره واقعی خود ندارد و می بینیم 
که نخست وزیر این رژیم به صراحت اعلام می‌کند که در 
پشت‌پرده اقدامات مختلف برای ایجاد ناآرامی در ایران 
این رژیم قرار دارد. موضوعی که در نوع خود می تواند 
حامل درسهای معناداری برای ملت های آزاده جهان در 

رابطه با ذات پلید رژیم اشغالگر قدس باشد. 

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

رونمایی از رسوایی جدید »بنیامین نتانیاهو«

کتاب خار و میخک رمانی جذاب است که توسط شهید یحیی 
سنوار در دوران حبس طولانی اش در زندانهای اسرائیل نوشته 
شده است. خار و میخک یک اثر داستانی است اما روایت غزه 
است. غزه‌ای با دردی عمق چند دهه، غزه‌ای با خاطرات اشک، 
غزه‌ای با زندگی گروهی در یک ارودگاه اجباری بزرگ. این  
کتاب را انتشارات  کتابستان به قیمت 351 هزار تومان منتشر 
کرده است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

پیشنهاد روز

خبر آخر

 دیدار ایلان ماسک و نماینده  ایران 
در سازمان ملل 

با هدف کاهش تنش میان دو کشور انجام شد؛
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آگهي مزایده
شرکت صنایع فولاد توان آور آسیا در نظر دارد:

ضایعات فلزی موجود در انبار خود، از جمله تریم، تسمه فلزی و ... و همچنین ورق خام فول هارد و 
کلاف سرد درجه 2 به میزان تقریبی 1600 تن را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

از متقاضیان)حقیقی و حقوقی( دعوت می گردد، حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 جهت 
دریافت اسناد حضور در مزایده به دفتر تهران و یا کارخانه مراجعه نمایند.

دفتر تهران: خیابان آفریقا، خیابان ناوک، پلاک 6، طبقه چهار
 شماره تماس: 021-88196419

کارخانه:شهرکرد، جاده بروجن، پنج کیلومتر بعد از پلیس راه، شماره تماس 03832421627

آگهي  مزایده
شرکت صنایع فولاد توان آور آسیا در نظر دارد:

تجهیزات خط تولید قوطی سازی خود را از جمله پرسهای 25 و 100 تن، قیچی رول بر، فلنچر، درب 
بند و ... را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

از متقاضیان)حقیقی و حقوقی( دعوت می گردد، حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 جهت دریافت اسناد حضور 
در مزایده به دفتر تهران و یا کارخانه مراجعه نمایند.

دفتر تهران: خیابان آفریقا، خیابان ناوک، پلاک 6، طبقه چهار
 شماره تماس: 021-88196419

کارخانه:شهرکرد، جاده بروجن، پنج کیلومتر بعد از پلیس راه، شماره تماس 03832421627

احتمال افزایش تسهیلات مسکن  در آینده 
نزدیک

لزوم کاهش قرارهای منجر به بازداشت 
موقت

 روایت نامردی کوفیان 
به مسلم بن عقیل

ارمنستان مشتاق ایجاد روابط گسترده 
اقتصادی و سیاسی با ایران است

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خبرداد: رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی تأکید کرد:

سریال تاریخی مهمان کشی کلید خورد؛ معاون وزیر اقتصاد ارمنستان:

ران
جما

س:  
عک

 عراقچی: 

روحیه »گروسی« مثبت استروحیه »گروسی« مثبت است

5 3

7 6

ایران به دنبال صلح و 
امنیت در جهان است

 فاصله معنی دار بورس
 تا پایداری

اقتصادسیاست فرهنگ
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 حسن نقاشی:
باید به فیلم‌های ورزشی 

نگاه واقع بینانه داشته باشیم

 مقتدایی:
 اسرائیل یک رژیم ماقبل 

تمدنی است
223

رئیس‌جمهور در دیدار مدیرکل آژانس 
انرژی اتمی؛

بورس ارزنده اما پر ابهام، سرگردان دردو 
راهی صعود یا نزول؛

 رئیس جمهور با بیان این‌که »آن‌چه 
جمهوری اسامی ایران در فناوری 
هسته‌ای به دنبال آن است دقیقا 
مطابق چارچوب‌ها و مجوزهای قانونی 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است« 

گفت که ایران آمادگی ...

 شاخص کل بورس در روزچهارشنبه 
هفته گذشته با ۱۳۳۶۱ واحد رشد به 
رقم ۲میلیون و ۱۴۷هزار واحد رسید. 
اصلاح قیمت در بازارهای رقیب، تقاضا 
را تا حدودی دربازار سهام فعال کرد. به 

این ترتیب نماگر اصلی بورس...

سیاست

در جریان سفر به بیروت؛
لاریجانی با نبیه بری دیدار و گفت‌وگو کرد

فرستاده ویژه رهبر انقلاب در جریان سفر خود به بیروت پایتخت لبنان با نبیه بری رئیس مجلس این کشور دیدار کرد.
به گزارش ایسنا، علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و فرستاده ویژه رهبر انقلاب که روز پنج شنبه دیدارهایی 
با رئیس‌جمهور سوریه و رئیس مجلس این کشور داشت، صبح دیروز عازم لبنان شده است و پس از دیدار با نخست‌وزیر این 

کشور، با نبیه بری رئیس مجلس لبنان هم دیدار کرده است.
لاریجانی تصویری از این دیدار در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس به اشتراک گذاشته است.

 عکس روز

 روانشناس کودک:

7تک فرزندی با روان فرزند شما چه کار می کند؟
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دستور رهبر کره شمالی
 برای تولید انبوه پهپاد‌های انتحاری

ایندیپندنت به نقل از خبرگزاری مرکزی کره شمالی خبر داد که کیم 
جونگ اون پس از آزمایش پهپاد‌های انتحاری خواستار تولید انبوه 

آن شده است.
پهپاد‌های انتحاری به بخش مهمی از جنگ‌های کنونی به ویژه در 
جنگ رژیم‌صهیونیستی با فلسطین و لبنان و همچنین در جنگ 

اوکراین تبدیل شده است. 


